УТВЕРЖДАЮ
Директор
ГУО «Щерчовская средняя школа Пружанского района»
______________Д. В. Тямчик
«___»___________2024г.


План
  работы педагога социального 
в период зимних каникул 
2024/2025 учебного года


	№.п/п
	Мероприятия
	Класс
	Время проведения
	Дата

	1
	Профилактическое занятие «Проступок. Правонарушение. Преступление»
	9,11
	10.00-11.00
	27.12

	2
	Открытый разговор «Я здоровье берегу, сам себе я помогу»

	1-4
	10.00-11.00
	30.12

	3
	Правовая игра «Ваши права и обязанности»
	5-7
	10.00-11.00
	03.01

	4
	Интерактивная игра «Способы сказать «нет»»
	9, 11
	10.00-11.00
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